ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, conforme previsto no art. 107 da
Lei nº 14.133/2021.

Tipo: Menor Preço Global

PARA O ITEM ÚNICO, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total
de até 25% às empresas ME/EPP

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$  514.719,96 (quinhentos e quatorze mil setecentos e dezenove reais e
noventa e seis centavos).

Data de Abertura: 02 de Setembro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de